柏崎市長 櫻井 雅浩 様

柏崎市公の施設指定管理者選定委員会 委員長 齋藤 幸子

審議結果報告書

令和5(2023)年10月24日開催の柏崎市公の施設指定管理者選定委員会における審議結果について、下記のとおり報告します。

記

- 1 施 設 名 ワークプラザ柏崎
- 2 指定管理者候補者 公益社団法人柏崎市シルバー人材センター
- 4 応募団体 次の1団体
 - ・公益社団法人柏崎市シルバー人材センター
- 5 選 定 理 由
- ・出席した選定委員(6名中5名出席)全員が、指定管理者の候補者として適当であると認めた。
- ・これまでの実績経験が豊富であり、安心して管理運営を任せられる。
- ・効率的な管理運営ができている。
- ・各種講座を始め、事業展開によって更なる稼働率の向上に期待する。
- ・シルバー人材センターの活動との一層の連携に期待する。

柏崎市長 櫻井 雅浩 様

柏崎市公の施設指定管理者選定委員会 委員長 齋藤 幸子

審議結果報告書

令和5(2023)年10月24日開催の柏崎市公の施設指定管理者選定委員会における審議結果について、下記のとおり報告します。

記

- 1 施 設 名 柏崎海洋センター (シーユース雷音)
- 2 指定管理者候補者 公益財団法人かしわざき振興財団
- 4 応募団体 次の1団体
 - ・公益財団法人かしわざき振興財団
- 5 選 定 理 由 ・出席した選定委員(6名中5名出席)全員が、指定管理者の候補者として適当であると認めた。
 - ・施設の特性や魅力をいかした意欲的な事業計画が示されている。
 - ・次期指定管理に向けて強い意欲が感じられた。
 - ・品質向上及びサービス向上に努め、更に施設の評判が上がることに期待する。

柏崎市公の施設指定管理者選定委員会 委員長 齋藤 圭子

審議結果報告書

令和5(2023)年10月24日開催の柏崎市公の施設指定管理者選定委員会における審議結果について、下記のとおり報告します。

記

- 1 施 設 名 新潟県立こども自然王国
- 2 指定管理者候補者 株式会社生態計画研究所
- 4 応募団体 次の2団体
 - 伊予鉄総合企画株式会社
 - 株式生態計画研究所
- 5 選 定 理 由
- ・出席した選定委員(6名中5名出席)のうち過半数を超える選定委員(4名)が、株式会社生態計画研究所 を指定管理者候補者として適当であると選定した。
- ・施設の立地及び特性をいかしたきめ細やかな事業計画が示されている。
- ・事業計画が、具体的かつ実現可能な提案であった。
- ・地元の事業及び観光資源との連携が図られている。